2019 年 11 月 18 日

各  位

会社名 ポート株式会社

代表者名 代表取締役社長 春日博文

（コード番号：7047 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問い合わせ先 取締役副社長 丸山侑佑

TEL. 03-5937-6466

「IR セミナー」参加に関するお知らせ

当社は、本年 11 月 26 日（火）に岡三証券株式会社八千代支店開催の「IR セミナー」に、下記の通り参

加することになりましたので、お知らせいたします。

なお、詳細につきましては、こちらよりご確認ください。

記

開催日時  2019 年 11 月 26 日（火）15:30～16:30

開催場所  ユアエルム八千代台店 レストラン街 4 階 エルムサロン

千葉県八千代市八千代台東 1-1-10

定員  30 名

申込期限  2019 年 11 月 26 日（火）

※満席になり次第終了

参加費  無料

説明者  取締役副社長 丸山 侑佑

主催  岡三証券株式会社 八千代支店

以上

http://www.okasan.co.jp/site/seminar/kanto/yachiyo/